A. Perg. [med Urban IV's Bulle i Silkesnor.] Roskilde Claræ Kl. Arkiv (AM. LII, 4). LDipl. — **Aa.** Vidisse: Udat. 154. [315]

Apr. 1. *Reg.* *386. A. Perg. med 1 Segl: G. 800 og 801. Ribe Kapitels Arkiv (R.A.). *Hasse II, 110.* — Aa. Afskr.: *Ribe Oldemoder 38.* [316]

Apr. 13. Nicolaus Sleswicensis episcopus. Certior habetur rerum cognitio, si bonorum testimonio sive litterarum munimine fuerit roborata. Hinc est, quod notum esse volumus nos cum consensu capituli nostri Ætite relicte Brotheri Albi, Winæke et Ketillo filiis ejus ac eorum successoribus omnem terram b. Petri attinentem curie nostre in Lundebiergh una cum exactione nostra ibidem in feodum commisisse pro voluntate ipsorum disponendam, ita tamen ut ex eis solvant singulis 6 annorum sequentium nobis 65 mr. denar., pro quolibet marca 3 sol. novorum sterlingorum. Transactis 6 annis exactio episcopalis redibit ad episcopum, et ipsi ex tunc perpetualiter solvent de dicta terra 70 mr. denar. annuatim, 3 | sol. sterlingorum in marca sicut prius.^a pecuniam promiserunt solvere nunt[io nostro] vel successorum nostrorum in curia . . . ch | yo quolibet ann[o] beati Michaelis in cione domini, et si quis in dictis . . . | Sleswich prese . . . | tenuerit . . . ebit [succ]essores nostros iterum re . . . | Preterea quicumque de sepedicta terra habuerit et de furto essus vel . . . | t sive etiam contra nos [ve]l alique[m] successorum [nostro]rum clippeum hostilem tulerit et d . . . | ipsam terram tenuerit, amittet ipso facto. Ceterum [quic]unque principales fuerint in memorata terra ordi [nanda] [no]bis seu successoribus nostris recipiant, fideliter serviant et obediant in omnibus licitis et honestis | cedulam eis dedimus sigilli nostri et capituli nostri², fratrum predicatorum³ ac minorum⁴ communitam . | [MCC sex]agesimo tertio pridie idus aprilis.

Perg., stærkt medtaget, med [4?] Segl: 2. G. 981; 3. G. 1007; 4. G. 1006. Slesvig Bisps Arkiv (RA. Reg. 86 A, 1 c). LDipl. Jfr. Hier. Cypræus: *Westph. III, 240*, og Povl Cypræus: Gml. kgl. Saml. Fol. 1047, Bl. 125 (= *J. A. Cypræus, Ann. 285*). [317]

^a) Herfra er gengivet alt, hvad der endnu kan læses; Linjeadskillelsen er medtaget, medens selv de største Lakuner kun er antydede ved 5 Prikker.

Maj 17. *Reg. 1078.* A. Perg. med 5 Segl: 1. Dronning Margrethes (*Dipl. AM. I, Tab. IV, 4*); 2. G. 746 (S. PETRI ARVS[IENSIS C]ANO[NICI FILII VNE]); 3. G. 197; 4. G. 440; 5. G. 424. Roskilde Claræ Kl. Arkiv (AM. LII, 6). *Erslev, Testamenter Nr. 6.* — B. Perg. med [2] Segl: 1. G. 423*. Samme Arkiv (AM. LII, 7). *Suhm X, 979.* [318]